Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 075/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDENADORA PEDAGÓGICA, CC-
IV, a senhora FERNANDA DINIZ DE LIMA FREITAS, CPF 068.702.234-75 e RG 7.506.253
SDS/PE, lotando-a na Escola Municipal Dr. Diomedes Gomes Lopes, vinculada à Secretaria
Municipal de Educação, com efeitos retroativos a partir de 02 de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se]
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2017 .

•.• i!.l·'.I!;lTVItA MUlI1ICIP AL
Vi!, lÜUA..tI.~\....

CERTIDÃO
2ERTIFIco '. em vrrtuie da Faculdad
me é confl id e qu.
fOl'PU e~ a',~ue a cõuía ·;10(á) .ft?Yt t?1-J!.2clt'l-::1

BLI,~ADA LlO qu '. foi. 7, r
Hall CI' uaoro ce aVISOS no

e entrada desta p c(;) rele;tllra no perfode
de ,+/_ÓLI'1+_ a D1/2l./v1:;
O refendo é verdade -~.
(guaracy .Q2 de~. J.:?4r-

- <~ ~

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156/1185/1225